

Delta med bilder till Öresunds Krafts almanacka 2025

Max 12 bilder per medlem!

Öresunds Krafts (ÖK) almanack 2025

FÖRUTSÄTTNINGAR

Klubben har tecknat ett avtal med ÖK om att leverera 12 bilder till deras almanacka 2025. Vår klubb är projektledare för uppdraget. I avtalet står nämnt att man vill att vi samverkar med Ängelholms fotoklubb. Öresundskraft äger nätet i Ängelholm varför någon eller några bilder bör komma därifrån. Vi kommer att leverera 48 bilder till Öresundskraft (4 för varje månad) varav 12 kommer från klubben i Ängelholm. Öresundskraft väljer därefter ut 12 bilder.

Almanackan går ut i ca 20 000 ex. Det värdefullaste för oss är att vi tillsammans med Ängelholms fotoklubb har rätten att marknadsföra våra föreningar och dess verksamhet i syfte att värva fler medlemmar på ett helt uppslag i almanackan.

Alla som deltar i tävlingen godkänner att ÖK har rätt att publicera bilderna och namnge fotografens namn. ÖK har även rätt att tillhandahålla kopior på samtliga bilder till närstående medier som vill publicera samarbetet med HFFK och att marknadsföra sin almanacka. Bilderna kommer inte att användas för annat ändamål. Fotografen äger upphovsrätten till bilden. Öresundskraft äger rätten att lägga in bilderna i valfri månad i almanackan. Bilderna ska vara högupplösta och levereras i filformatet JPEG. Tryckformatet är 240 X 285 mm (ca A4). Är inte bilden exakt i detta format har ÖK rätt att anpassa bildens storlek till tryckformatets format.

För HFFK gäller att varje medlem får delta med 1 bild per månad (max 12 bilder) och man får även delta genom att bara lämna in en bild till tävlingen! Bilderna ska vara döpta med H (för Helsingborgs fotoklubb) +månadens nummer 01-12 och fotografens namn samt platsen där bilden är tagen, typ "RAMLÖSA BRUNN", "RÅÅ", "Västersjön" "HELSINGBORG" etc. samt en kort bildtext på max 25 positioner inkl. blanksteg typ "RAKA SPÅRET TILL VÅREN".

Exempel: **H04 Jörgen Hagman, Ramlösa Brunn, raka spåret till våren.** För varje publicerad bild premieras fotografen med 500 kronor.

Bildurval:

Bilderna ska vara anpassade månadsvis efter årstiderna. Det ska vara en bild som gemeneman gillar. Man ska bli glad och uppleva bilden lika fin efter 30 dagar på väggen som den var den första, gärna bättre. **Bilden får med fördel vara präglad av igenkänning med lokal förankring.** Bilderna ska vara tagna i Nordvästskåne utan några exakta gränser. Det behöver inte vara helt nya bilder!

Bilderna levereras till Dropbox

<https://www.dropbox.com/request/f34RvJfxgmO8m8sDODiB>

Sista dag för anmälan är 1 Augusti!